
ZARZĄDZENIE NR 73/2022 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 7 października 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości 
gruntowych i stawek czynszu za najem lokali użytkowych stanowiących mienie komunalne Miasta 

Podkowa Leśna 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 
poz. 1899 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 50/2022 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 15 lipca 2022 roku w sprawie 
ustalenia minimalnych stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości gruntowych i stawek czynszu za najem 
lokali użytkowych stanowiących mienie komunalne Miasta Podkowa Leśna dodaje się paragraf 
11 w brzmieniu: 

„§ 11. Traci moc Zarządzenie nr 75/2019 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 28 czerwca 
2019 roku w sprawie ogólnych warunków dzierżawy, najmu nieruchomości i wysokości stawek 
czynszu dzierżawnego, najmu za nieruchomości Miasta Podkowa Leśna.”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lipca 2022 r. 

 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Podkowa Leśna 
Sekretarz Miasta 

 
 

Małgorzata Smysło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1EB8F9B-057D-4CE4-819D-76E9F4923A27. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 11

	Paragraf 2


